
Informace ke stavbě. 

 

Vážení členové SVJ.  

 

   V současné době se nám blíží závěrečné práce na lodžiích. Fasáda na štítech a 

z východní strany je téměř hotová. Tento týden se na balkonech dokončují dlažby a 

jsou započaty montáže zábradlí. I přes problémy s výrobou hliníkových profilů, máme 

od zhotovitele příslib, že balkonová zábradlí včetně jejich zasklení by měla být do 20.12 

dokončena. Po dokončení balkonových zábradlí je nutno provést jejich detailní 

zaměření pro zasklívání horní části lodžií. Z tohoto důvodu bude zasklívání horní části 

lodžií prováděno až v lednu 2020. 

 

Poptali jsme firmu 7points, která montáže kovových konstrukcí provádí, o nabídku na 

sušáky prádla. Chtěli jsme docílit určitou vzhledovou jednotnost a zároveň usnadnit 

členům montáž. Firma nám nabízí dodání a montáž sušáků na lodžie - viz obrázek. 

Pokud budete mít zájem, budou se tyto sušáky montovat zároveň se zasklením horní 

části v lednu 2020. Platba bude individuální po provedené montáži přímo montérům. 

 

Když bude mít někdo zájem i o jiné produkty, které jsou uvedeny v ceníku, je možné si 

tyto výrobky objednat přímo na kontaktu uvedeném v nabídce. 

 

 

Za SVJ  


